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LISTA CLASSIFICATÓRIA PRELIMINAR REFERENTE AO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

PARA ATUAR NO TELECENTRO DA CIDADE DO POVO

SGA/IEL N°03/2018

O GOVERNO DO ESTADO DO ACRE,  POR MEIO DA SECRETARIA DE

ESTADO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o constante da Lei nº 11.788 de 25/09/2008, Decreto nº 2.677,

de 10 junho de 2015 do Governo do Estado do Acre e as Portarias 741 e 742

de 18/12/08  da  SGA e em suas alterações,  bem como as demais  normas

regulamentadoras da matéria,  torna pública a Lista Classificatória Preliminar

para  Seleção  de  Estagiários,  visando  formação  de  cadastro  reserva  para

atender as necessidades do Governo do Estado do Acre no âmbito de duas

secretarias,  autarquias  e  fundações,  referente  ao  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO  PARA  SELEÇÃO  DE  ESTAGIÁRIOS  PARA  ATUAR  NO

TELECENTRO  DA  CIDADE  DO  POVO  SGA/IEL  N°03/2018,  publicado  no

Diário Oficial  do Estado n° 12.308, de 22 de Maio de 2018,  que tem como

Agente de Integração o Instituto Euvaldo Lodi.

Rio Branco, 18 de Junho de 2018.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho
Secretária de Estado da Gestão Administrativa
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 
PARA ATUAR NO TELECENTRO DA CIDADE DO POVO SGA/IEL N°03/2018

RESULTADO PRELIMINAR 

CURSO: PEDAGOGIA
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: MANHÃ
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO DA SILVA MENEZES 9,40 APROVADO
2º ANGELINA FERREIRA DA SILVA 9,35 APROVADO
3º CRISLANE DE SOUZA SILVA 9,34 APROVADO
4º THAYANE HORRARA CORREIA DA SILVA 9,34 APROVADO
5º GLEIDIANE DO NASCIMENTO 9,29 APROVADO
6º FANIS CUNHA DA SILVA 9,24 APROVADO
7º SARA FERNANDA GUEDES LIMA 9,19 APROVADO
8º CLEONICE SANTOS DE SOUZA 9,09 APROVADO
9º JOCINEDIA FARIAS DANTAS RAMALHO 9,09 APROVADO

10º GESSYANE RODRIGUES DA SILVA 9,01 APROVADO
11º JAMAIRA DE SOUZA D'AVILA 9,00 APROVADO
12º KELLY MARIA FERREIRA DELGADO 8,96 APROVADO
13º ANA CÉLIA AQUINO DE ASSUNÇÃO DO SACRAMENTO 8,89 APROVADO
14º JESSICA OLIVEIRA SILVA 8,85 APROVADO
15º DALILA SANTOS NASCIMENTO 8,84 APROVADO
16º CELINA CRISTINA DE PAIVA PINTO 8,74 APROVADO
17º GERLANE LOPES DA SILVA 8,73 APROVADO
18º CAMILA SENA SILVA 8,63 APROVADO
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19º ELIANA RIPARDO DA ROCHA 8,61 APROVADO
20º ALINE DE MIRANDA RIBEIRO 8,57 APROVADO
21º ALQUILENE LIMA CARNEIRO 8,47 APROVADO
22º QUETELIN JENNIFER DA SILVEIRA MACHADO 8,42 APROVADO
23º NILSIVANIA PAIVA GUABIRABA 8,39 APROVADO
24º AGILSON CONCEIÇÃO DA COSTA 8,34 APROVADO
25º SEBASTIANA MACIEL TANANTA 8,23 APROVADO
26º ANTONIO REINALDO MELO DE FREITAS 8,02 APROVADO
27º JOYCE BARBOSA DE ANDRADE 7,84 APROVADO
28º CARLA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 7,74 APROVADO
29º IVANILDE BARBOSA DE MOURA 7,73 APROVADO
30º CLICIANE DE OLIVEIRA GOMES 7,63 APROVADO
31º GUSTAVO DA SILVA VIEIRA 6,95 APROVADO
32º GABRIEL CAVALCANTE CASTOR 6,30 APROVADO
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CURSO: PEDAGOGIA
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: TARDE
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º CRISLANE DE SOUZA SILVA 9,34 APROVADO
2º THAYANE HORRARA CORREIA DA SILVA 9,34 APROVADO
3º GLEIDIANE DO NASCIMENTO 9,29 APROVADO
4º FANIS CUNHA DA SILVA 9,24 APROVADO
5º SARA FERNANDA GUEDES LIMA 9,19 APROVADO
6º CLEONICE SANTOS DE SOUZA 9,09 APROVADO
7º JOCINEDIA FARIAS DANTAS RAMALHO 9,09 APROVADO
8º GESSYANE RODRIGUES DA SILVA 9,01 APROVADO
9º JESSICA OLIVEIRA SILVA 8,85 APROVADO

10º DALILA SANTOS NASCIMENTO 8,84 APROVADO
11º CELINA CRISTINA DE PAIVA PINTO 8,74 APROVADO
12º GERLANE LOPES DA SILVA 8,73 APROVADO
13º CAMILA SENA SILVA 8,63 APROVADO
14º ELIANA RIPARDO DA ROCHA 8,61 APROVADO
15º ALINE DE MIRANDA RIBEIRO 8,57 APROVADO
16º ALQUILENE LIMA CARNEIRO 8,47 APROVADO
17º LUANA SOUZA DE SOUZA 8,47 APROVADO
18º QUETELIN JENNIFER DA SILVEIRA MACHADO 8,42 APROVADO
19º NILSIVANIA PAIVA GUABIRABA 8,39 APROVADO
20º SEBASTIANA MACIEL TANANTA 8,23 APROVADO
21º RENATA DE SOUZA SILVA 7,94 APROVADO
22º JOYCE BARBOSA DE ANDRADE 7,84 APROVADO
23º GUSTAVO DA SILVA VIEIRA 6,95 APROVADO
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CURSO: ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: MANHÃ
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º ALEX MARTINS DA SILVA 8,90 APROVADO
2º PAULO NUNES COSTA MUNIZ 7,76 APROVADO
3º KELLY COSTA HALUEN DE ARAUJO 6,70 APROVADO
4º FERNANDA OLEGARIO DA SILVA 6,69 APROVADO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: TARDE
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º ROCKSAMIA PINHEIRO MUNIZ 9,31 APROVADO
2º GESIEL ALVES DA SILVA 9,25 APROVADO
3º GEOVANY SANTOS LIMA 8,28 APROVADO
4º GIOVANA HELENA LIMA DE SOUZA 8,26 APROVADO
5º PAULO NUNES COSTA MUNIZ 7,76
6º LUIZ FELIPE RODRIGUES SILVA 6,92
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CURSO: LETRAS LIBRAS
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: MANHÃ

NÃO HOUVERAM INSCRITOS

CURSO: LETRAS LIBRAS
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: TARDE
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º MARIA DELCIONE FERREIRA DO NASCIMENTO 9,36 APROVADO
2º DANIELLE FREITAS CAVALCANTE 9,26 APROVADO
3º JOYCE RAMOS PEREIRA 9,19 APROVADO
4º KATIA OLIVEIRA DE SOUZA 9,05 APROVADO
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CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: MANHÃ
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º
JOHN ALEXANDRO SOARES DE BARROS 7,52

APROVADO

CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CIDADE: RIO BRANCO

TURNO: TARDE
CLASSIFCAÇÃO NOME MÉDIA GLOBAL SITUAÇÃO

1º JOHN ALEXANDRO SOARES DE BARROS 7,52 APROVADO
2º MATHEUS DIOGENES CORREIA 6,90 APROVADO

WANDERNEY KELLITON DE FREITAS CUNHA DESCLASSIFICADO
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DAS IMPUGNAÇÕES

Será permitido ao candidato impugnar tão somente a sua colocação na lista única preliminar por erro no cálculo de sua média final, sendo que

a impugnação deverá ser individual e devidamente fundamentada e acompanhada das devidas comprovações, dirigida ao Instituto Euvaldo

Lodi - IEL, protocolada até 48 horas após a divulgação do referido resultado, na sede da instituição, situada na Av. Ceará, 3.727 – 7º BEC –

Rio Branco/AC – CEP 69918-108, das 07h:30m às 11h:30m e das 13h:30m ás 17h:30m.


